
2022 年 9 月 13 日 

お客様各位 

 

三菱電機株式会社 群馬製作所 

 

 

「三菱 エコキュート」22 年度新商品 発売日確定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社給湯機群に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、22 年度新商品の一部につき発売を延期しておりましたが、下記のとおり発売日が

確定しましたのでご案内いたします。 

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。            敬具 

 

記 

 

１．発売日 

P・S シリーズ：23 年 1 月 10 日 発売予定 

※EX・A シリーズは予定どおり 22 年 9 月 1 日に発売済 

以上 


